9. Работа стоматологического кабинета

(2700) 










Коды по ОКЕИ: человек – 792, посещение в смену – 545

	Контингенты
	№

стро-ки
	Число посещений 

зубных врачей и

гигиенистов стоматологических
	Вылечено зубов
	из них (гр.6)
	Удалено зубов
	из них:

постоян-

ных
	Всего санировано

	
	
	всего
	из них:
	
	постоян-ных
	по поводу осложненного кариеса


	
	
	

	
	
	
	первич-ных *)
	с профилак-тической 

и иными  целями
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Всего
	1
	24005
	11151
	
	26031
	19411
	4309
	
	
	8028

	   в том числе: зубными врачами
	2
	24005
	11151
	
	26031
	19411
	4309
	
	
	8028

	                      гигиенистами стоматологическими
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	   Из них стр. 1:  дети до 14 лет включительно 
	4
	10055
	4757
	
	10100
	3480
	426
	
	
	2365

	                           дети 15-17 лет включительно
	5
	960
	740
	
	898
	898
	43
	
	
	563

	Сельские жители (из стр.1)
	6
	2956
	
	
	
	
	
	
	
	

	В передвижных стоматологических кабинетах
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Взрослые старше 18 лет
	8
	12990
	5654
	
	15033
	15033
	3840
	
	
	5100


*)  Первичным считается первое посещение за стоматологической помощью в отчетном году по любому поводу.

(2700) 
















продолжение

	Контингенты
	№

стро-ки
	Профилактическая работа
	Проведен курс 

профилактики
	Выполнен объем работы

в УЕТ (из гр.3)

	
	
	осмотрено в порядке плановой санации
	из гр. 12
	из гр. 13
	
	

	
	
	
	нуждались 
в санации
	санировано
	
	

	1
	2
	12
	13
	14
	15
	16

	Всего
	1
	3089
	2740
	2560
	2594
	88084

	   в том числе: зубными врачами
	2
	3089
	2740
	2560
	2594
	88084

	                        гигиенистами стоматологическими
	3
	
	
	
	
	

	Из них стр. 1:   дети до 14 лет включительно
	4
	2349
	2111
	1997
	2009
	27366

	                          дети 15-17 лет включительно
	5
	740
	629
	563
	585
	3456

	Сельские жители (из стр.1)
	6
	
	
	
	
	

	В передвижных стоматологических кабинетах
	7
	
	
	
	
	

	Взрослые старше 18 лет
	8
	
	
	
	
	57262


Работа врачей стоматологов

(3.2710)



Код по ОКЕИ: человек – 792, посещение в смену – 545

	Контингенты
	№ строки
	число посещений врачей-стоматологов (из т. 2100)
	Выле-чено зубов
	Из них (гр. 6)
	Удалено зубов
	Из них: постоян-ных
	Всего саниро-вано
	Профилактическая работа
	Прове-ден курс профи-лактики
	Выполнен объем работы в УЕТ (из гр. 3)

	
	
	Всего
	из них:
	
	Посто-янных
	По пово-ду ослож-ненного кариеса
	
	
	
	Осмот-рено в порядке плановой санации
	из гр. 12
	из гр. 13
	
	

	
	
	
	первичных
	
	
	
	
	
	
	
	Нужда-лись в санации
	Саниро-вано
	
	

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Всего
	1
	37121
	21468
	38313
	26920
	6799
	11280
	9666
	20535
	4091
	2888
	2731
	2710
	187119

	из них стр. 1: 

    дети до 14 лет включительно
	2
	6075
	3251
	6935
	4665
	1559
	1665
	51
	3203
	2266
	1257
	1118
	1211
	29448

	    дети 15-17 лет включителььно
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сельские жители (из стр. 1)
	4
	4917
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	В передвижных стоматологических кабинетах
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Взрослые старше 18 лет
	6
	31046
	18217
	31378
	22255
	5240
	9615
	9615
	17332
	1825
	1631
	1613
	1499
	157671


